
DESIGNACIÓN DE PERSONAL NECESARIO PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA PLATAFORMA DIGITAL

EN EL PROCESO DE ELECCIÓN DE LOS REPRESENTANTES TITULARES
Y SUPLENTES DE LOS/AS TRABAJADORES ANTE EL

COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO DE LA
UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA

POR EL PERIODO 2024 - 2026

Estimados trabajadores de la UPCH, mediante el presente, se pone de conocimiento que se llevará a
cabo el proceso de elección de los representantes titulares y suplentes de los Trabajadores ante el
Comité de Seguridad y Salud en el Trabajo – CSST de la Universidad Peruana Cayetano Heredia, el
día 11 de diciembre 2023 desde las 8.30 horas hasta las 20:30 horas.

Por lo antes expuesto, en mi calidad de representante de la Junta Electoral para el proceso de elección
del periodo 2024 – 2026, les comunicamos que se ha designado por sorteo como personal necesario
para el funcionamiento de la Plataforma Digital, a los siguientes trabajadores:

_____________________________
Johnny Martin Lezama Vilela

PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL
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APELLIDOS Y NOMBRES DNI CORREO

Alor Alvaro, Sharon Susseth 73706443 sharon.alor@upch.pe

Bellido Martinez, Dayann Tatiana 74044126 dayann.bellido@upch.pe

Varas Rodriguez, Juan Alfredo 72549399 juan.varas@upch.pe

Revolledo Chaparro, Ana Paula 74072365 ana.revolledo@upch.pe

Moncca Escalante, Narbhy Graciela 70010092 narbhy.moncca@upch.pe

Salazar Segama, Fiorella 47664140 fiorella.salazar.s@upch.pe

Varas Pilco, Brisseth Alessandra 70507118 brisseth.varas@upch.pe
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